
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
pořadí 

uchazeč 
číslo 

průměr ZŠ 
Odpočet 

bodů 
JP HV 

CERMAT 
ČJ 

CERMAT 
MAT 

body 
celkem 

 

1 109 10,00 0 28 26 37 43 144,00 přijat 

2 168 6,20 0 28 28 43 36 141,20 přijat 

3 058 8,70 0 28 27 43 30 136,70 přijat 

4 062 9,50 0 28 22 50 27 136,50 přijat 

5 146 10,00 0 25 20 41 40 136,00 přijat 

6 087 8,80 0 28 28 39 32 135,80 přijat 

7 106 10,00 0 28 28 41 27 134,00 přijat 

8 170 10,00 0 18 26 41 39 134,00 přijat 

9 053 9,40 0 28 25 46 25 133,40 přijat 

10 157 10,00 0 25 26 38 34 133,00 přijat 

11 083 10,00 0 25 15 40 43 133,00 přijat 

12 112 10,00 0 25 21 44 31 131,00 přijat 

13 108 9,30 0 28 26 44 23 130,30 přijat 

14 002 10,00 0 26 28 40 26 130,00 přijat 

15 151 7,30 0 28 25 40 28 128,30 přijat 

16 155 10,00 0 28 24 37 29 128,00 přijat 

17 015 10,00 0 25 23 39 30 127,00 přijat 

18 169 10,00 0 23 27 32 35 127,00 přijat 

19 001 9,40 0 28 25 38 26 126,40 přijat 

20 016 8,10 0 28 27 37 26 126,10 přijat 

21 091 10,00 0 28 27 40 21 126,00 přijat 

22 048 0,00 0 28 28 38 31 125,00 přijat 

23 074 10,00 0 28 28 40 19 125,00 přijat 

24 020 10,00 0 25 27 33 30 125,00 přijat 

25 164 10,00 0 23 24 37 31 125,00 přijat 

26 009 10,00 0 20 23 40 32 125,00 přijat 

27 059 6,90 0 25 26 34 33 124,90 přijat 

28 036 8,10 0 24 25 41 26 124,10 přijat 

29 037 10,00 0 28 24 42 20 124,00 přijat 

30 147 7,50 0 28 22 33 32 122,50 přijat 

31 073 8,00 0 26 23 44 21 122,00 přijat 

32 081 10,00 0 25 25 40 22 122,00 přijat 

33 061 10,00 0 28 24 33 26 121,00 přijat 

34 044 10,00 0 28 21 34 28 121,00 přijat 

35 156 10,00 0 28 24 34 24 120,00 přijat 

36 005 7,90 0 28 28 34 22 119,90 přijat 

37 118 8,70 0 25 23 36 27 119,70 přijat 

38 060 8,70 0 20 27 36 28 119,70 přijat 

39 017 8,70 0 21 27 29 33 118,70 přijat 

40 076 7,50 0 20 22 37 32 118,50 přijat 

41 024 10,00 0 20 21 40 27 118,00 přijat 

42 006 8,90 0 24 21 42 22 117,90 přijat 

43 007 8,80 0 28 18 40 23 117,80 přijat 

44 099 9,30 0 28 27 28 25 117,30 přijat 

Výsledky hodnocení přijímacího řízení SŠ, denní forma, pro 

studijní obor 
PŘEDŠKOLNÍ A MIMOŠKOLNÍ PEDAGOGIKA 

ze dne: 13. a 14. dubna 2023 (JZ) a 17. a 18. dubna 2023 (ŠPZ – 

řádný termín) a 27. dubna 2023 (ŠPZ – náhradní termín)  

a 2. května 2023 (ŠPZ – náhradní termín) 

a po autoremeduře 16. 5. 2023 

 



45 077 9,30 0 17 24 27 39 116,30 přijat 

46 115 9,40 0 24 20 40 22 115,40 přijat 

47 086 9,40 0 19 17 42 28 115,40 přijat 

48 136 9,30 0 24 23 33 25 114,30 přijat 

49 012 8,00 0 23 28 33 22 114,00 přijat 

50 023 6,20 0 28 25 32 22 113,20 přijat 

51 071 8,70 0 25 19 33 27 112,70 přijat 

52 026 7,30 0 14 18 36 36 111,30 přijat 

53 057 7,80 0 21 27 33 22 110,80 přijat 

54 107 7,50 0 21 26 29 27 110,50 přijat 

55 025 7,10 0 28 25 33 17 110,10 přijat 

56 052 10,00 0 23 21 30 26 110,00 přijat 

57 101 10,00 0 23 18 40 19 110,00 přijat 

58 148 6,90 0 28 24 38 13 109,90 přijat 

59 067 9,40 0 25 21 28 26 109,40 
přijat na 
odvolání 

60 042 6,00 0 27 22 39 15 109,00 
přijat na 
odvolání 

61 114 6,90 0 18 23 31 30 108,90 
přijat na 
odvolání 

62 143 8,70 0 28 28 26 18 108,70 
přijat na 
odvolání 

63 103 8,20 0 28 28 31 13 108,20 
přijat na 
odvolání 

64 065 8,20 0 25 26 34 15 108,20 
přijat na 
odvolání 

65 110 10,00 0 17 26 32 23 108,00 
přijat na 
odvolání 

66 030 8,70 0 23 16 41 19 107,70 nepřijat 

67 068 6,20 0 22 19 34 26 107,20 
přijat na 
odvolání 

68 104 8,20 0 19 26 36 18 107,20 
přijat na 
odvolání 

69 004 8,00 0 20 25 26 28 107,00 
přijat na 
odvolání 

70 069 9,40 0 28 23 30 16 106,40 
přijat na 
odvolání 

71 088 6,00 0 28 28 30 14 106,00 
přijat na 
odvolání 

72 102 8,80 0 28 28 25 16 105,80 
přijat na 
odvolání 

73 055 3,70 -5 18 23 44 22 105,70 nepřijat 

74 066 7,50 0 28 16 35 19 105,50 
přijat na 
odvolání 

75 095 3,10 -5 25 28 33 21 105,10 
přijat na 
odvolání 

76 145 10,00 0 28 22 34 11 105,00 
přijat na 
odvolání 

77 045 5,00 0 26 27 35 12 105,00 nepřijat 

78 056 5,30 0 19 28 27 25 104,30 nepřijat 

79 085 9,40 0 21 19 34 20 103,40 nepřijat 

80 144 8,30 0 14 16 38 27 103,30 nepřijat 

81 050 10,00 0 25 18 33 17 103,00 nepřijat 

82 064 5,90 0 21 25 33 18 102,90 nepřijat 

83 038 5,60 0 28 21 32 16 102,60 nepřijat 

84 013 6,20 0 28 24 31 13 102,20 nepřijat 

85 165 7,10 0 24 20 33 18 102,10 nepřijat 

86 111 6,70 0 28 25 27 15 101,70 nepřijat 

87 149 7,30 0 22 20 31 21 101,30 nepřijat 

88 121 8,10 0 15 25 35 18 101,10 nepřijat 

89 084 6,70 0 28 23 23 19 99,70 nepřijat 

90 139 7,50 0 23 12 25 32 99,50 nepřijat 

91 133 7,30 0 25 22 20 25 99,30 nepřijat 

92 078 9,30 0 20 25 24 21 99,30 nepřijat 

93 128 6,20 0 20 19 30 24 99,20 nepřijat 



94 153 8,00 0 25 20 31 15 99,00 nepřijat 

95 129 5,80 0 28 27 22 16 98,80 nepřijat 

96 089 8,70 0 25 14 26 25 98,70 nepřijat 

97 014 5,40 0 26 17 UK 19 67,40 nepřijat 

98 019 8,20 0 19 20 38 13 98,20 nepřijat 

99 043 7,10 0 24 17 37 13 98,10 nepřijat 

100 126 6,90 0 25 22 31 13 97,90 nepřijat 

101 163 6,90 0 18 26 27 20 97,90 nepřijat 

102 034 7,30 0 28 25 21 15 96,30 nepřijat 

103 125 8,10 0 22 13 30 23 96,10 nepřijat 

104 140 5,30 0 26 16 28 20 95,30 nepřijat 

105 123 5,00 0 28 25 23 14 95,00 nepřijat 

106 117 6,20 0 27 24 26 11 94,20 nepřijat 

107 124 3,50 0 23 26 23 18 93,50 nepřijat 

108 063 9,40 0 22 17 30 15 93,40 nepřijat 

109 054 5,00 0 28 24 26 10 93,00 nepřijat 

110 010 7,10 0 14 22 27 22 92,10 nepřijat 

111 093 5,60 0 28 19 24 14 90,60 nepřijat 

112 046 6,50 0 16 17 33 18 90,50 nepřijat 

113 162 9,40 0 22 15 27 17 90,40 nepřijat 

114 160 7,80 0 25 12 25 20 89,80 nepřijat 

115 008 5,90 0 22 16 29 15 87,90 nepřijat 

116 029 6,20 0 28 16 26 11 87,20 nepřijat 

117 049 8,10 0 20 19 26 14 87,10 nepřijat 

118. 039 4,00 0 23 21 24 15 87,00 nepřijat 

119. 134 5,00 0 25 19 26 11 86,00 nepřijat 

120. 027 8,00 0 18 17 25 18 86,00 nepřijat 

121. 105 10,00 0 23 18 19 15 85,00 nepřijat 

122. 079 2,50 -5 25 23 29 10 84,50 nepřijat 

123. 080 7,50 0 23 18 25 11 84,50 nepřijat 

124. 033 6,40 0 20 13 31 14 84,40 nepřijat 

125. 138 5,90 0 21 13 24 20 83,90 nepřijat 

126. 090 5,90 0 18 25 17 18 83,90 nepřijat 

127. 132 5,30 0 23 16 26 13 83,30 nepřijat 

128. 028 8,00 0 24 19 23 8 82,00 nepřijat 

129. 070 4,70 0 28 18 21 10 81,70 nepřijat 

130. 116 5,70 0 18 15 31 12 81,70 nepřijat 

131. 051 5,00 0 18 15 26 16 80,00 nepřijat 

132. 032 1,80 -10 17 25 23 21 77,80 nepřijat 

133. 094 0,60 0 17 21 23 16 77,60 nepřijat 

134. 022 7,50 0 22 15 24 8 76,50 nepřijat 

135. 040 3,10 0 25 16 21 9 74,10 nepřijat 

136. 131 0,60 -5 18 16 26 18 73,60 nepřijat 

137. 082 3,70 0 14 13 20 16 66,70 nepřijat 

138. 047 2,50 0 21 15 19 9 66,50 nepřijat 

139. 075 0,00 -15 18 23 16 11 53,00 nepřijat 

 

 

 

 



 
 

 

 

NÁHRADNÍ TERMÍN (uchazeči, kteří nekonali jednotnou nebo školní přijímací zkoušku, řádně se omluvili a 

mají právo konat tyto zkoušky v náhradním termínu). 

 

• náhradní termín JPZ je 10. 5. 2023, 2. náhradní termín JPZ je 11. 5. 2023. 

 

Uchazeč koná zkoušky v náhradním termínu na škole, které omluvu zaslal. Výsledky jednotné přijímací 

zkoušky v náhradním termínu obdrží škola 18. 5. 2023. Poté bude doplněna výsledková listina o uchazeče 

z náhradního termínu. Uchazeči budou zařazeni do pořadí výsledkové listiny na místa, která jim budou podle 

bodového zisku náležet. 

 

 

 

 

Jednotné přijímací zkoušky v náhradním termínu na druhé škole uvedené v přihlášce koná uchazeč č. 130. 

 
 uchazeč číslo průměr ZŠ Odpočet bodů JP HV 

CERMAT 
ČJ 

CERMAT 
MAT 

130 5,00 0 26 26 bude doplněno bude doplněno 

 

 

PŘIJAT 

V souladu s § 60g školského zákona potvrdí přijatý uchazeč svůj úmysl vzdělávat se ve Vyšší odborné škole 

pedagogické a sociální a Střední pedagogické škole Kroměříž odevzdáním zápisového lístku ředitelce Vyšší 

odborné školy pedagogické a sociální a Střední pedagogické školy Kroměříž, a to nejpozději do 10 pracovních 

dnů ode dne oznámení rozhodnutí o přijetí (tj. od data zveřejnění seznamu na webu školy).  

Zápisový lístek podepsaný žákem i zákonným zástupcem je možné poslat poštou nebo odevzdat osobně 

na sekretariátu školy od úterý 2. 5. 2023 (denně 8.00-11.30, 13.00-15.00).  Stejným způsobem bude předáno 

rozhodnutí o přijetí. Neodevzdáním zápisového lístku v řádném termínu se uchazeč vzdává práva být 

přijat za žáka výše uvedené školy. Nezletilého uchazeče zastupuje zákonný zástupce v rozsahu, v jakém nemá 

nezletilý procesní způsobilost.  

 

Legenda: 

Uchazeč číslo – registrační číslo uvedené v pozvánce k přijímací zkoušce  

Průměr ZŠ – prospěch z 1. pololetí 9. třídy 

Odpočet bodů – za každý předmět v 1. pololetí 8. třídy a 1. pololetí 9. třídy ZŠ hodnocený 

stupněm „dostatečný“ odpočet 5 bodů, za každý předmět hodnocený stupněm „nedostatečný“ 

odpočet 10 bodů 

JP - jazykový projev – školní přijímací zkouška (ŠPZ) 

HV - hudební předpoklady – školní přijímací zkouška (ŠPZ) 

CERMAT ČJ – body přidělené za test z českého jazyka a literatury – jednotná přijímací 

zkouška (JZ) 

CERMAT MAT – body přidělené za test z matematiky – jednotná přijímací zkouška (JZ) 

UK – uchazeč cizinec (dle zákona č. 67/2022 Sb.) – prominuta na žádost jednotná přijímací 

zkouška z českého jazyka; přijímáni na základě tzv. „redukovaného hodnocení“ 
 

Rozhodnutí o přijetí se uchazečům oznamuje zveřejněním seznamu pod přiděleným registračním číslem na 

webu školy (www.ped-km.cz) a ve škole na veřejně přístupném místě.  

Rozhodnutí o nepřijetí s poučením o odvolání bude zasláno poštou do vlastních rukou zákonnému zástupci. 

Odvolání lze podat do 3 pracovních dnů od převzetí rozhodnutí.  



NEPŘIJAT (z kapacitních důvodů, tj. uchazeči „pod čarou“)  

Rozhodnutí o nepřijetí bude zasláno poštou do vlastních rukou zákonnému zástupci. Odvolání lze podat  

do 3 pracovních dnů od převzetí rozhodnutí.  

 

Na uvolněná místa přijatých uchazečů, kteří neodevzdali zápisový lístek v řádném termínu, a tímto se vzdali 

práva být přijati za žáka školy, budou autoremedurou postupně přijímáni v pořadí stanoveném 

výsledkovou listinou uchazeči, kteří nebyli přijati z kapacitních důvodů a kteří podali v zákonné lhůtě 

odvolání.  Uchazeči mohou tento proces sledovat na webových stránkách školy, kde se budou postupně 

zveřejňovat čísla uchazečů přijatých autoremedurou. Od okamžiku zveřejnění má nově přijatý uchazeč možnost 

odevzdat zápisový lístek ředitelce školy do 10 pracovních dnů. Pokud již zápisový lístek uplatnil na jiné škole a 

následně bude přijat autoremedurou na odvolání na naši školu, může si vyzvednout zápisový lístek zpět a 

uplatnit ho u nás.  

 

Po naplnění počtu přijímaných uchazečů procesem autoremedury zveřejní škola tuto informaci na webu. Zbylá 

odvolání budou následně předána k vyřízení Krajskému úřadu Zlínského kraje. 

 

 

NEPŘIJAT (z důvodu nesplnění kritérií přijímacího řízení) 

Rozhodnutí o nepřijetí s poučením o odvolání bude zasláno poštou do vlastních rukou zákonnému zástupci.  

Odvolání lze podat do 3 pracovních dnů od převzetí rozhodnutí. Odvolání budou předána k vyřízení Krajskému 

úřadu Zlínského kraje.  

 

 

 

 

 
 

uchazeč 
číslo 

průměr ZŠ Odpočet 
bodů 

JP HV 
CERMAT 

ČJ 
CERMAT 

MAT 
body 

celkem 
 

152 5,90 0 19 19 12 4 59,90 nepřijat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchazeč/ka nevyhověl/a požadavkům přijímacího řízení – nesplnil/a dle bodu 2.2 kritéria přijímacího 

řízení, protože v jednotné přijímací zkoušce ze vzdělávacího oboru Matematiky a její aplikace 

nedosáhl/a hranici úspěšnosti 7 bodů, kterou musel/a uchazeč/ka dosáhnout jako nezbytnou pro přijetí. 

 

 

 

 



 
 

uchazeč 
číslo 

průměr ZŠ 
Odpočet 

bodů 
JP HV 

CERMAT 
ČJ 

CERMAT 
MAT 

body 
celkem 

 

003 9,40 0 22 7 39 27 104,40 nepřijat 

018 6,50 0 22 9 39 20 96,50 nepřijat 

021 5,60 0 18 10 36 14 83,60 nepřijat 

035 10,00 0 18 8 30 22 88,00 nepřijat 

041 10,00 0 17 10 19 7 63,00 nepřijat 

072 2,70 0 21 7 21 15 66,70 nepřijat 

092 5,00 -5 17 6 28 7 58,00 nepřijat 

097 10,00 0 14 9 37 16 86,00 nepřijat 

098 8,10 0 21 7 41 13 90,10 nepřijat 

100 2,10 -5 12 2 21 14 46,10 nepřijat 

113 1,90 0 21 9 35 18 84,90 nepřijat 

119 4,30 0 17 9 24 21 75,30 nepřijat 

120 0,00 -15 17 8 36 8 54,00 nepřijat 

122 1,20 -5 14 7 20 9 46,20 nepřijat 

135 9,40 0 24 11 35 35 114,40 nepřijat 

141 6,10 0 28 5 27 12 78,10 nepřijat 

142 7,30 0 25 7 20 11 70,30 nepřijat 

150 8,10 0 17 8 17 15 65,10 nepřijat 

154 3,70 0 21 10 23 17 74,70 nepřijat 

159 5,70 0 28 10 18 7 68,70 nepřijat 

161 7,60 0 25 9 42 13 96,60 nepřijat 

166 4,40 0 14 8 29 9 64,40 nepřijat 

167 5,40 0 14 4 18 13 54,40 nepřijat 

 

 

 

 

 
 

uchazeč 
číslo 

průměr ZŠ 
Odpočet 

bodů 
JP HV 

CERMAT 
ČJ 

CERMAT 
MAT 

body 
celkem 

 

096 8,10 0 8 23 30 18 87,10 nepřijat 

137 9,40 0 11 15 31 16 82,40 nepřijat 

 

 

 

 

 

 

 

Uchazeč/ka nevyhověl/a požadavkům přijímacího řízení – nesplnila dle bodu 3.1 kritéria přijímacího 

řízení, protože ve školní přijímací zkoušce z rytmických, hudebně pohybových, intonačních, sluchových 

předpokladů nedosáhl/a hranici úspěšnosti 12 bodů, kterou musel/a uchazeč/ka dosáhnout jako nezbytnou 

pro přijetí. 

 

Uchazeč/ka nevyhověl/a požadavkům přijímacího řízení – nesplnil/a dle bodu 3.2 kritéria přijímacího 

řízení, protože ve školní přijímací zkoušce z jazykového projevu nedosáhl/a hranici úspěšnosti  

12 bodů, kterou musel/a uchazeč/ka dosáhnout jako nezbytnou pro přijetí. 

 

 

 

 



 
 

 
uchazeč 

číslo 
průměr ZŠ 

Odpočet 
bodů 

JP HV 
CERMAT 

ČJ 
CERMAT 

MAT 
body 

celkem 
 

011 10,00 0 10 8 37 25 90,00 nepřijat 

031 10,00 0 10 7 37 23 87,00 nepřijat 

 

 

 
 

uchazeč 
číslo 

průměr ZŠ 
Odpočet 

bodů 
JP HV 

CERMAT 
ČJ 

CERMAT 
MAT 

body 
celkem 

 

127 6,90 0 20 8 18 5 57,90 nepřijat 

158 2,40 0 14 0 13 6 35,40 nepřijat 

 

 

 

 

 

V Kroměříži dne 16. 5. 2023       Mgr. Jana Vítková 

              ředitelka školy 

Uchazeč/ka nevyhověl/a požadavkům přijímacího řízení – nesplnil/a dle bodu 3.1 a 3.2 kritéria přijímacího 

řízení, protože ve školní přijímací zkoušce z rytmických, hudebně pohybových, intonačních, sluchových 

předpokladů nedosáhl/a hranici úspěšnosti 12 bodů a současně ve školní přijímací zkoušce z jazykového 

projevu nedosáhl/a hranici úspěšnosti 12 bodů, kterou musel/a uchazeč/ka dosáhnout jako nezbytnou pro 

přijetí. 

 

 

 

 

Uchazeč/ka nevyhověl/a požadavkům přijímacího řízení – nesplnila dle bodu 3.1 kritéria přijímacího 

řízení, protože ve školní přijímací zkoušce z rytmických, hudebně pohybových, intonačních, sluchových 

předpokladů nedosáhl/a hranici úspěšnosti 12 bodů, kterou musel/a uchazeč/ka dosáhnout jako nezbytnou 

pro přijetí, a současně nesplnil/a dle bodu 2.2 kritéria přijímacího řízení, protože v jednotné přijímací 

zkoušce ze vzdělávacího oboru Matematiky a její aplikace nedosáhl/a hranici úspěšnosti 7 bodů, kterou 

musel/a uchazeč/ka dosáhnout jako nezbytnou pro přijetí. 

 

 


		2023-05-16T08:23:59+0200
	Mgr. Jana Vítková




